КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2024 года                №5

Об утверждении отчета о выполнении плана (программы)
приватизации муниципального имущества

Пригородного сельского поселения на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ "О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества",  ст.  51
Федерального  закона  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом
муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить  отчет  о  выполнении  плана  (программы)  приватизации

муниципального имущества Пригородного сельского поселения на 2023 г.

Наименование
муниципального

имущества

Характеристика муниципального имущества
Предполагаемые

сроки приватизацииМестонахожде-
ние

Кадастровый
номер

Общая
площадь,

кв.м.
Нежилое здание

(здание
столярной

мастерской)

Костромская
область,

Нерехтский
район,

д. Лаврово,
пер.Центральный,

д.2Б

44:13:060103:1255 179,8 Торги признаны
несостоявшимися
ввиду отсутствия

заявокЗемельный
участок

44:13:060103:1236 1103

Нежилое здание Костромская
область,

Нерехтский р-н, с.
Григорцево, ул.
Школьная, д. 11

44:13:040101:691 239,8 Договор купли-
продажи заключен с

единственным
участником,

подавшим заявку на
участие в

аукционе,24 мая
2023 года.

Цена продажи

имущества
составила 493 000

рублей

Нежилое
помещение

Костромская
область,

Нерехтский р-н, д.
Лаврово, ул.

Школьная, д. 5

44:13:060101:1673 83,5

Договор купли-
продажи заключен с

единственным
участником,

подавшим заявку на
участие в аукционе,

14 декабря 2023
года.

Цена продажи
имущества

составила 845 000
рублей

Объект
незавершенного
строительства,
степень
готовности 42%,

Костромская
область,

Нерехтский
район,

с. Фёдоровское,
ул. Молодежная,

д.14

44:13:110102:192 228,3
Торги признаны

несостоявшимися
ввиду отсутствия

заявок
Земельный
участок 44:13:110102:198  2079

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования).

Глава поселения
Председатель Совета Депутатов                                                      А.Ю.Малков